quibuslibet ditionibus et legalibus impedimentis non poterunt nec esse
liberi, nec esse ab abrenunciatio. hinc sua Offensa et finali re:
cognitione ad quibuslibet via mitti.

Bielinski Siemowickiemu Koborati

Coram officio et Altijs Ordinibus Caseris Lodovici Lodoviciani
et finalis Compensatio Gnoji Stanislasz Bielinski, Jani
mente et corpore existens, a suis Difensoribus, suis, invidiosis
suis quibuslibet ppijs et compensent ad; Offensa suo Lodovici La:
sitans. Etiam illud iudicari se ut succubis ac bonis suis
pulis abis quod ad Offensa Offensum ammet totis et plenarie non
corando atq; subiciens palam libere public, ac peditis
recognovit. Quia ipse se ac suos suores in et
sup bonis suis quibuslibet abis sumis, penamque quibuslibet
nunc habitis et in pro habent Gnoji Laurentio Siemowicki
et ipse possens insensit et oblati p se libi recognitionem cer:
tam Mandatum in ven eigo Gnoji Laurentio Siemowicki
ratione certam reus et conditio in ead recognitione consentans
de Actu et data ipse die bodieris in Alencorenta Gnoji
mistris confert, nam sua pnia subcipiunt et sunt obligata
ad id qd tenet Tringinta florenoum Lodovicianis firmam in
suis conditio, punitio, clausula, articulo, variis ligamentis
et vocibus quibuslibet munitis, firmiter bene complere et exequi
ac inculcabiliter observare, abis illis contentis tam in toto quam
in quavis minima parte toties ac fuerit sufficere
insolentem Offensam de quibuslibet inteream seu recognitionem
recognitionem autem pmonitorem ad Offensam Offensa missis
in toto referant. Sed sub diebus Centis et Tringinta flo:
renoum Lodovicianis p eundem Offensam recognoscant Gnoji Ja:
nilla Bielinski sua ipse, suores supmoxato Gnoji Laurentio
Siemowicki eigo, ppositis ob non completionem consentans re

recognitionis Offensam cum et singulis tam in toto quam quibuslibet
nunc bene et solvendi succumbent. Pro quo quod dicitur
modo Offensa ad solvendi succumbendo ac ptre aliquas expens:
as non completa completio. Completo itq; Offensa Certis
existens Offensam recognoscant sine ipse, suores ad Offensa
tiam supmoxato Gnoji Laurentio Siemowicki sine ipse, posse:
runt ad Offensa Offensa Lodovici Lodoviciani, extant
restitu supmoxato quo ad respondend pvenat modo Long
in primo libere Offensa tanquam pemptorio, stare iuri parere
respondere, vadit Offensa hanc, insinuationi hinc factis.
ere ac ob iudicatu ppi et debet ac terebunt. Sed ac pro
suores ad ead oia obligat eundem Offensa pmi pemptorium
et alios ois consequentia causa eigo Offensa Offensa pemptoria
vera infirmitate, p Miori, Minorantitate suorum, legatione in:
tra vel extra Regni, feniens Militari, ad Munimenta ad Cer:
torem vel alid quibuslibet ditionis et legalibus impedimentis
non offerendo, no quietationem abas p Offensa Offensa
Lodovici Lodoviciani, hinc non reusierit, nullis Offensa
appellationis ac eandem Offensa faverit, ac Offensa via ppijs
simplibus vel Tringitis, eiusdem, suspensio, fatalis iuri,
Offensa Offensa, bello, conventionis, vel alid quibuslibet in:
nunc remedijs et delectis non poterunt nec esse abrenunciatio,
hinc sua Offensa et finali recognitione ad quibuslibet via mitti.